
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

09 февраля 2018 года                                                                                                        № 37-4 
 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1667, образованного в месте временного пребывания избирателей  
 

В соответствии с пунктом 1.1. статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия № 18 
 

решила: 
 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 

1667, образованного в месте временного пребывания избирателей, в количестве восьми 

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса. 
 

2. Утвердить следующий состав участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1667: 

 Бибиков Вадим Юрьевич, 1975 года рождения, выдвинут собранием избирателей 

по месту работы; 

 Каманин Алексей Александрович, 1982 года рождения, выдвинут собранием 

избирателей по месту работы; 

 Кучер Анатолий Григорьевич, 1958 года рождения, выдвинут собранием 

избирателей по месту работы; 

 Марченко Валерий Николаевич, 1959 года рождения, выдвинут собранием 

избирателей по месту работы; 

            Приходько Тамара Александровна, 1952 года рождения, выдвинута Санкт-

Петербургского городского отделения политической партии «Коммунистическая партия 

Российской Федерации»; 

            Рассыльных Светлана Вячеславовна Региональное, выдвинут Региональным 

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИИЯ в городе Санкт-

Петербурге; 

           Саганова Елена Сергеевна, 1985 года рождения, выдвинута Санкт-Петербургским 

региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»; 

           Усов Константин Борисович, Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»; 

 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  
 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии № 18 В.Е.Алексеева 
 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                 В.Е.Алексеев            

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                 Е.А. Чиканчи 

 


